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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,52 m2,

Stargard, Stare Miasto

Ofertą sprzedaży jest słoneczne i funkcjonalne mieszkanie na Starym
Mieście w Stargardzie!

- powierzchnia użytkowa 42,52 m2, na którą składają się: 

salon,
sypialnia,
kuchnia,

łazienka wraz z WC,
przedpokój,
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- IV piętro,
- ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej,

- miesięczny czynsz administracyjny - ok. 680zł,
- do mieszkania przynależy piwnica,

- mieszkanie o funkcjonalnym rozkładzie, przeznaczone do odświeżenia/ remontu -
ma duży potencjał ze względu na korzystny układ pomieszczeń i wiele

możliwości zmiany aranżacji,
- budynek po termomodernizacji, w mieszkaniu okna PCV.

Świetna lokalizacja - wszystko w zasięgu ręki - szkoła, przedszkole, park, sklepy,
apteki, przychodnie, przystanek autobusowy.

Szybki termin wydania mieszkania.

Chcesz wiedzieć więcej? Zadzwoń!
Polecam i zapraszam na prezentacje!
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Symbol 59/PRN/MS Województwo ZACHODNIOPOM
ORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Rozkład
mieszkania

DWUSTRONNE Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK
UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku DOBRY Rodzaj
nieruchomości

MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Budynki w
sąsiedztwie

OSIEDLE
BLOKÓW

MIESZKALNYCH

Powierzchnia
całkowita

42, 52 m² Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Stare Miasto

Powierzchnia
użytkowa

42, 52 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU
KAPIT.

Konstrukcja
budynku

WIELKOPŁYTOW
A

Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Droga dojazdowa ULICA
OSIEDLOWA

Rodzaj
nawierzchni

ASFALTOWA -
KOSTKA

Liczba pokoi 2
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Piętro 4 Liczba pięter
wliczając parter
[kondygnacji]

5

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI
MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie
/piwnica

PIWNICA Forma własności PEŁNA
WŁASNOŚĆ

Winda w
nieruchomości

NIE Energia
elektryczna

TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony
wodociąg

TAK

Podłączona
kanalizacja

TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE
CICHE

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE,
TERAKOTA,
LINOLEUM

Elewacja BARANEK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Balkon NIE

Loggia NIE Cechy dodatkowe do remontu,
pilna sprzedaż,

piwnica
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Osobne WC NIE Czynsz
administracyjny

680, 00 PLN
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Magdalena Kosmacz
licencjonowany pośrednik

797-980-584
mk@partner-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.partner-nieruchomosci.com


